Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки  

площею 0,0225 га (кадастровий номер 4622482800:20:000:0081) 13.01 Для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій в с.Зав’язанці; (нормативна 

грошова оцінка земельної ділянки становить 49968 грн. 77 коп. (сорок дев’ять тисяч 

дев’ятсот шістдесят вісім грн.77 коп.). В розрахунку на 1 кв.м. – 222 грн. 08 коп.)). 

2. Ввести в дію дане рішення з 01.01.2024 року. 

3. Опублікувати дане рішення відповідно до ст.271.2 Податкового кодексу України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань